PSE Colpatria Red Multibanca

La operacion arrojo como resultado:

La operacion finalizé exitosamente.

Cliente :
Empresa :
Factura No. :
Descripcion :

Valor Pagado :

Cédigo Unico de Seguimiento :

Referencia 1:
Referencia 2:
Referencia 3:

No. Autorizacion Pago :
Fecha de Pago :

000011436333

Patrimonio Autonomo Fondo
Nacional del Turismo

309344

Pago Lig N0.309344 A?0 2018 Trim.
2.

$4,000.00
426796242
192.168.2.10

IDC

1070974767
12602576
20190320 13:54:03

Para mayor informacion sobre sus transacciones comuniquese con Multilinea Colpatria: Bogota 7561616
Cali 4891616 Ibagué 2771616 Medellin 6041616 Neiva 8631616 Pereira 3401616 Bucaramanga 6971616
Barranquilla 3851616 Cartagena 6931616 y para el resto del pais 018000 522222.

https://www.banco.colpatria.com.co/PSEColpatriaTransac/Payment/frmTransactionResult.aspx



